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افقی:
 1 - کالا - فعالیت اوقات 
فراغت - سیستم نمایش 

تصویر رنگی در تلویزیون
2 - دستیار - فنی در ورزش 

کشتی
3 - دارای مقام و منزلت - 

پایان و آخر - جثه، اندام
4 -  ماه چهارم سریانی - 

تندرست - مگابایت
5 - ترکیب نیتروژن و فلز - 

قله کوه - سپاسگزاری
6 - بی کم و کاست - باد بسیار 

گرم - گروی
7 – ناپسند داشتن - شرف - 

بتن مسلح
8 - مجموعه اشعاری سروده 

معینی کرمانشاهی
9 - معبد یهودیان - بی نظیر 

- گوشه ها و کرانه ها
10 - اشاره - به دور از نقص و 

محدودیت - آزاد و رها
11 - ریسمان - بخش 
خارجی هر چیز - باور داشتن

12 - درون دهان - حرکات 
رزمی نمایشی - آگاه و بیدار

13 - گندمگون - گودال - از 
اختراعات ادیسون

14 - مجموعه کارهایی برای 
جلوگیری از هدر رفتن آب 

کشاورزی - زن گندمگون

15 - جهیزیه - میوه تابستانی 
- آزمون چند گزینه ای

  
عمودی:

1 - نام فارسی 
نه  اسیدکلریدریک - دا
چرکی ریز روی پوست - 

دندانه سوهان
2 - لطیف - اسب اصیل و 

تندرو - انگشت اشاره
3 – پرده داری خانه کعبه - 
ضمیر سوم شخص جمع - 

بخشندگی
4 – قصه گو - دالان ورودی 
خانه های قدیمی - لباس ملی 

پاکستان
5 - یک دور بازی تنیس - 

سامانه - جنگجو
6 - خدمتگزار - پرستش 
خداوند - سدی در خوزستان

7 – بیان کردن - سست و 
بی بنیاد - ناگزیر

8 - دورویی - حالتی از 
نشستن - گندم آسیاب شده

9 - تمسک جوینده - نواری 
که غضروف ها را به یکدیگر 
متصل می کند - نامی 

دخترانه
10 - حرف دهن کجی 
– دایره المعارف فرانسوی - 

مردار

11 – له شده - حقیقی و راستین 
- نور اندک

12 - شریک - باریک - دردمندی
13 - نوعی قارچ روی غذای مانده - 
دلداده خسرو - درست خواندن قرآن

14 - گره فرش - عاج کردن - 
مخترع تلگراف

15 - قسمتی از پا - اشک ریختن 
- کانی سیلیکاتی که در ساخت 

کاشی و شیشه به کار می رود

مارهبیشالتمپک
هسراکاطخفنژرب
راچاوسروکشوتر
هکتلچنتاسرای

هیانونجرادیب
ونشتلقامساوپ
لددبولپینامزر
نینارقافتیاند
اوویروتیشاوها
کایزوللاگرتخ
نازوستمهنیات

یخسمیخولهاست
ساوحهدزایقمحا
یندرمنیوراداز
رهادخگنرهمادا 15

 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4612
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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برونو 
فرناندز در 2 بازی اخیر 

خود مقابل سیتی گلزنی کرده 

است. آخرین بازیکن منچستریونایتد 

که در 3 دربی متوالی منچستر 

گلزنی کرد، پل اسکولز در 

فصل 04-2003 بود.

هالند
نتوانسته بود گل بزند.او 543دقیقه در این رقابت ها سیتی، آگوئرو با 41 گل قرار دارد. و حالا با 37 گل پشت سر اسطوره از کاوانی و پوشکاش پیشی گرفت  با دبل در لیگ قهرمانان 

سوت با 
دست خالی

اینتر آماده پذیرایی از لوکاکو، ناپولی 
دنبال جلوگیری از ثبت رکورد منفی

امشب در ایتالیا 2 دیدار جذاب برگزار خواهد شد؛ اینتر- 
 رم و ناپولی- میلان. هر 2 بازی برای جنگ صدرنشینی 
تعیین کننده است و احتمالا نتایج آن به سود یووه خواهد 
بود. مورینیو که در این فصل کلی بازیکن در خط حمله 
و هافبک خریداری کرده، همچنان از وضعیت تیمش 
ناراضی است. او در آستانه دیدار امشب گفته فکر نمی کند 
اینتزاگی مثل او از مصدومیت بازیکنانش وحشت کند. 
منظور سرمربی پرتغالی رم این است که اینتر بیشتر ستاره 
دارد. هر دو باشگاه در آخرین رده بندی باشگاهی اروپا که از 
سوی یوفا منتشر شده در میان 10 تیم برتر قاره قرار دارند.

یکی از برنامه های هواداران اینتر برای اقدام علیه مهاجم سابق شان، روملو لوکاکو در شب بازگشت او به 
سن سیرو با پیراهن رم، آوردن 30 هزار سوت به ورزشگاه بود تا به محض پا به توپ شدن ستاره بلژیکی، 
آنها را به صدا درآورند و به این شیوه تمرکز بازیکن حریف را بگیرند. آنها در تابستان گذشته وقتی 
متوجه شدند لوکاکو می خواهد به اردوی دشمن دیرینه یعنی یوونتوس ملحق شود، به او لقب خائن دادند. 
مقامات امنیتی ایتالیا اما به هواداران اینتر درخصوص استفاده از سوت حین برگزاری بازی هشدار داده 
و اعام کرده اند که درصورت مشاهده سوت، با هواداران خاطی برخورد خواهند کرد که این ممنوعیت 
موجب اعتراض هواداران شده است. حالا آنها باید با دهان غیرمسلح علیه لوکاکو سوت بزنند! این در 
حالی است که 2 سال پیش اجازه داده شد در فلورانس 10 هزار سوت به ورزشگاه برده شود تا هواداران 
فیورنتینا در فلورانس علیه دوشان ولاهوویچ که به یوونتوس رفته بود، سوت بزنند. مورینیو هم به جوزپه 

مه آتزا برمی گردد؛ جایی که افتخارات زیادی را در آن جشن گرفت و موفق به کسب سه گانه شد.
    اینتر در 11 بازی از 12 بازی اخیر خود در لیگ مقابل رم شکست نخورده است )5 برد و 6 مساوی( و 4 برد در 5 بازی 
آخر به دست آورده است. تنها برد جالوروسی در این دوره به اکتبر 2022بازمی گردد )پیروزی 2بر یک با گل های دیبالا 

و اسمالینگ برای رم و دیمارکو برای نراتزوری(
   اینترمیان بیشترین برد خود را در سری آ )76( مقابل رم به دست آورده و بیشترین گل )293( را در تاریخ سری آ مقابل 
این تیم به ثمر رسانده است. نراتزوری تنها در یک بازی از 18 بازی اخیر خود مقابل آنها در لیگ موفق به گلزنی نشده اند.

   رم در 4  بازی از 6  بازی اخیر خارج از خانه خود مقابل اینتر در لیگ شکست نخورده )یک برد و 3 تساوی( و در آخرین 
بازی پیروز شده است. آخرین باری که آنها در بازی های خارج از خانه متوالی مقابل نراتزوری در سری آ پیروز شدند، 
بین سال های 2012و 2013بود )برد 3بر یک زیرنظر زدنک زمان و پیروزی 3بر صفر تحت هدایت رودی گارسیا، 

سرمربی فعلی ناپولی(.
   رم پس از کسب تنها یک برد در 6 بازی اول خود در لیگ )2تساوی و 3شکست(، هر 3 بازی آخر لیگ خود را برده است. 

آنها آخرین بار در آگوست 2020تحت هدایت پائولو فونسکا دوره طولانی تری را در این رقابت ها با برد طی کرده بودند.

میان پس از شکست خردکننده 3بر صفر در زمین پاریس و شکست یک 
بر صفر مقابل یووه و با توجه به باخت 4بر یک این فصل مقابل اینترمیان 
فعا از صدر فاصله گرفته اما نه خیلی. ناپولی که مدافع عنوان قهرمانی است 
پس از جدایی اسپالتی و پیوستن این مربی به تیم ملی ایتالیا با رودی گارسیا 

نتوانسته نتایجی درخور بگیرد. آنها مدعی اصلی قهرمانی نیستند.
   ناپولی از 9 بازی اخیر خود در لیگ مقابل میان تنها 3 بار شکست 
خورده که هر 3 در زمین خودی بوده )3 برد و 3تساوی(. آنها در آخرین 
بازی )4بر صفر آوریل گذشته( به این تیم باختند. ناپلی ها آخرین بار در 
فوریه 2011، تحت هدایت والتر ماتزاری، در 2 بازی متوالی مقابل روسونری 

در سری آ شکست خورده بودند.
   میان در 3 بازی اخیر خارج از خانه خود در سری آ مقابل ناپولی پیروز شده است. آنها در تاریخ 

خود هرگز پیروزی های متوالی بیشتری را در برابر پارتنوپی در لیگ ثبت نکرده اند.
   ناپولی در 3 مورد از 4 بار آخری که با امتیاز کمتری نسبت به میان پا به این مسابقه گذاشته، 
به پیروزی رسیده است. حالا آنها 17امتیاز دارند در برابر 21امتیاز میان. تنها برد میان در 

چنین حالتی و در این مقطع به نوامبر 2020برمی گردد؛ برد 3بر یک.
   با وجود شکست مقابل یووه و اینتر، میان در این فصل در 7 بازی از 9 بازی اول خود در سری آ 
پیروز شده و آنها می توانند برای سومین بار در 4 فصل اخیر در 10بازی نخست فصل صاحب 
8برد شوند. این همان تعداد دفعاتی است که در 63دوره قبل تر لیگ توانسته بودند انجام دهند.

   ناپولی در 2 بازی از 3 بازی قبلی خانگی خود در سری آ )یک برد( شکست خورده است؛ به 
اندازه 23 بازی قبلی خانگی خود در لیگ. پس از شکست مقابل فیورنتینا، پارتنوپی ها ممکن 

است برای اولین بار از دسامبر 2021، دو شکست خانگی متوالی را در این رقابت ها ثبت کنند.

شهرآورد منچستر مهم ترین بازی امروز و امشب فوتبال 
جهان است. دشمنی 2 تیم چیز جدیدی نیست اما در 2 دهه 
اخیر شدت گرفته، به ویژه پس از قدرت گرفتن تیم دوم شهر 
یعنی سیتی با ثروت اماراتی ها و جام های متعددی که آنها 
کسب کرده اند. تیم اصلی یا برادر بزرگ تر چند سالی است 
زیر سایه همشهری ها قرار گرفته. حالا هواداران من سیتی 
می توانند به طرفداران من یونایتد لقب همشهری ها یا 
همسایه های پرسروصدا بدهند و خودشان را صاحب اصلی 
شهر بدانند. پس از درگذشت بابی چارلتون، اسطوره فوتبال 
انگلیس و منچستریونایتد، عده ای از هواداران سیتی اقدام 
به تمسخر مرحوم کردند؛ چیزی که در فوتبال خودمان هم 
چندبار شاهدش بوده ایم. در پی این رفتارهای زننده، باشگاه 
منچسترسیتی، 2 هوادار خود را به دلیل تمسخر مرگ سر بابی 
چارلتون از حضور در ورزشگاه اتحاد محروم کرد. این در حالی 
است که هواداران تیم دانمارکی کپنهاگن که هفت پشت غریبه 

بودند، به مرحوم چارلتون ادای احترام کردند.
    فصل پیش یونایتد با اشتباه کمک داور ویدئویی توانست به 
روند شکست های تحقیرآمیز در دربی منچستر پایان دهد. آنها 
پیش از این در 3 بازی 12گل از سیتی دریافت کرده بودند. در 
این فصل وضعیت تن هاخ روی نیمکت من یونایتد خوب نبود تا 

اینکه 3 برد پشت هم آورد و فاصله را با همشهری های رده دومی 
به 6امتیاز رساند.

    اولدترافورد در هفته های اخیر میزبان 2 پایان دراماتیک 
متوالی بوده است. در آخرین بازی خانگی یونایتد در لیگ، 
اسکات مک تامینی در دقیقه87 وارد زمین شد تا با زدن 2 گل 
در وقت های پایانی شکست مقابل برنتفورد را به برد تبدیل کند. 
در لیگ قهرمانان هم بازی خانگی مقابل کپنهاگن گره خورد. 
گل هری مگوایر که انتقادها و تمسخرهای زیادی را متحمل شده 
بود، در کنار مهار پنالتی دقیقه96 اونانا که او هم به شدت زیر بار 
انتقادات بود، یک پیروزی دراماتیک لحظه آخری دیگر را در 

اولدترافورد رقم زد. تا سه نشود، بازی نشود.
    براساس آمار ثبت شده 39سرمربی مختلف، 5یا بیشتر 
بازی خارج از خانه لیگ برتر را در اولدترافورد تجربه کرده اند. 
گواردیولا تنها کسی است که ضریب برد 50 درصد دارد. او 
7 بازی از 14بازی اش را در این ورزشگاه با پیروزی تمام کرده و 
در 57درصد موارد در تئاتر رویاها بازنده نبوده. مورینیو 6بازی از 

14بازی را در این ورزشگاه برده بود.
    تنها آرسن ونگر )12برد( در لیگ برتر بیش از گواردیولا 
منچستریونایتد را در خانه این تیم شکست داده و البته سرمربی 
سابق آرسنال ضریب برد پایین تری دارد و تنها 27.3درصد از 

بازی هایش )12برد از 44بازی( را در لیگ برتر در اولدترافورد با 
پیروزی تمام کرده است.

    پپ گواردیولا هفته گذشته در لیگ قهرمانان اروپا با 
طولانی ترین روند شکست ناپذیری خود در ادوار این رقابت ها 

برابری کرد )16 بازی متوالی بدون باخت(.
    پپ با شکست دادن مورینیو و سولسشائر در اولدترافورد، 
به دنبال تبدیل شدن به نخستین سرمربی منچسترسیتی پس 
از برایان کاف است که در خارج از خانه مقابل 3 مربی مختلف 
منچستریونایتد در لیگ برتر انگلیس پیروز می شود. آخرین 
کسی که به این مهم دست یافت، برایان کاف بود که بر 5 سرمربی 
مختلف منچستریونایتد )سر مت بازبی، تامی دوچرتی، دیو 

سکستون، ران اتکینسون و سر الکس فرگوسن( پیروز شد.
    گواردیولا در اولدترافورد در لیگ برتر میانگین 1.86 امتیاز 
در هر بازی کسب کرده است. در میان به اصطاح 6 باشگاه بزرگ 
انگلیس، او فقط رکورد بهتری در خارج از خانه مقابل آرسنال دارد 

و در بازی با توپچی ها 2.38 امتیاز در هر بازی کسب کرده است.
    از زمان پیوستن گواردیولا به سیتی، آنها 142 امتیاز بیشتر از 
منچستریونایتد )646 به 504( به دست آورده و 59 بازی بیشتر 
در لیگ برتر برده اند )204 بر 145( و 226گل بیشتر )678 به 

452( به ثمر رسانده اند.

    گواردیولا )2 بار( یکی از 3 مربی ای است که تیم هایشان بیش 
از یک بار در لیگ برتر 4یا بیشتر گل به منچستریونایتد زده اند. 
یورگن کلوپ )4 بار( و کوین کیگان )2بار(، دیگر مربیان رکورددار 

در این زمینه هستند.
    اگر یونایتد در دربی امروز پیروز شود، این نخستین برد 
پیاپی خانگی در لیگ برتر از سال2011 خواهد بود. آنها 
از 2008 تا 2011، 3 بار پیاپی میهمان خود را با شکست 
بدرقه کرده بودند. پس از آن فصل، همسایه های پر سر و صدا 
سلطه خود را بر این شهرآورد آغاز کردند و در 13 مسابقه از 
24 مسابقه خود از آغاز فصل 12-2011 پیروز شدند. 13برد 
قبلی آنها در دربی در لیگ بیش از 62 شهرآورد قبلی از 

سال1970 تا آن تاریخ بود.
    تن هاخ می تواند نخستین مربی در تاریخ یونایتد باشد که 

در هر 2بازی اول لیگ خانگی خود مقابل سیتی پیروز می شود.
    تیم تن هاخ در 2 بازی اخیر خود در لیگ برتر پیروز شده و 
4 بازی از 6 بازی قبلی خود را باخته است )2 برد(. هر 5 پیروزی 
آنها در لیگ این فصل )در برابر ولوز، ناتینگهام فارست، برنلی، 
برنتفورد و شفیلد یونایتد( با اختاف یک گل به دست آمده که 
4 برد با گلی که در 15دقیقه پایانی به ثمر رسیده ثبت شده . تنها 

استثنا در این میان برنلی بوده است.

    ارلینگ هالند با پیراهن منچسترسیتی؛ 67 بازی، 63 گل و 
12 پاس گل.

    رشفورد در این فصل از هر 33شوت به سمت دروازه حریفان 
یک بار موفق به گلزنی شده، آن هم جلوی آرسنال.

    ضعف و سوتی های اونانا درون دروازه من یونایتد هواداران این 
تیم را نگران کرده است. نگران کننده تر این است که این دروازه بان 
کامرونی در نیم فصل باید تیم را برای حضور در جام ملت های 
آفریقا رها کند. اخیرا شایعه شده که قرار است داوید دخه آ که 
فصل پیش دستکش طایی بهترین دروازه بان لیگ را برده بود و 
در حال حاضر هنوز تیمی ندارد به اولدترافورد برگردد. دروازه بان 
اسپانیایی این شایعه را رد نکرده و با یک ایموجی متفکرانه به آن 

واکنش نشان داده.
    آندره اونانا 24درصد از پنالتی هایی که در دوران حرفه ای اش 

با آنها روبه رو شده را توانسته سیو کند.
    هری مگوایر نخستین گل خود در این فصل را به ثمر رساند 
که دومین گلش در چمپیونزلیگ و هشتمین گل او برای 

منچستریونایتد بود.
    تاکنون در 190 رویارویی بین 2تیم، 78برد به 
من یونایتد رسیده، 53بازی مساوی تمام شده و 59بار سیتی 

برده است.

در منچستر همه  چیز برعکس شده و حالا سیتی بالاتر از یونایتد ایستاده است


